
var. 0.95

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

Copia realizzata per il Dip. Viabilità ed Infrastrutture il 19 novembre 1996

BM BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM BM

BM

BM

BM

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

BM

BM

BM

BM

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

BM

BM

BM

INGRESSO

INGRESSO

BM

BM

BM

R

R'
1.80 7.60 4.70

7.80

1.80
4.36

0.54

1.50 1.50

0.54

3.96
1.80

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

SPARTITRAFF
SPARTITRAFF

SPARTITRAFF
SPARTITRAFF

SPARTITRAFF
SPARTITRAFF

SPARTITRAFFSPARTITRAFF

SPARTITRAFFSPARTITRAFF

SPARTITRAFFSPARTITRAFF

SPARTITRAFFSPARTITRAFF

SPARTITRAFF

SPARTITRAFF
SPARTITRAFF

SPARTITRAFF
SPARTITRAFF

BORDO MARC

BORDO MARC

SPARTITRAFF
SPARTITRAFF

SPARTITRAFF
SPARTITRAFF

SPARTITRAFF
SPARTITRAFF

SPARTITRAFFSPARTITRAFF

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

BORDO MARC

SPARTITRAFF
SPARTITRAFF

var. 2.70

5.70

I

INGRESSO
INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

FERMATA BUS

FERMATA BUS

FERMATA BUS

S
S'

10.30
7.70

2.50
0.50

3.50
3.50

2.00

MATERIALI

FUNZIONI

DIMENSIONI

corsia carrabile pedonalecorsia carrabile

basolatobasolato cubetti di porfido

pedonale

MATERIALI

FUNZIONI

DIMENSIONI

corsia carrabile pedonalecorsia carrabile

basolatobasolato cubetti di porfido

pedonale
conglomerato
bituminoso

STATO DI FATTO

PROPOSTA 1

pista ciclabile sosta

5.70 10.30 2.707.70
0.70

5.70 3.50 2.705.70
0.70

3.500.502.50 2.00

DIMENSIONI

STATO DI FATTO

Materiali

Funzioni corsia carrabile

basolato

pedonale pedonalecorsia carrabile

DIMENSIONI

PROPOSTA

Materiali

Funzioni corsia carrabilepedonale pedonalecorsia carrabilepista ciclabile

basolato

pista ciclabilesosta sosta

basolato basolato

7.601.80 7.804.70

4.361.80 5.402.71 0.951.50
0.54

1.50 0.541.80 1.80

0.95

0.30
0.12

0.12

Calata CapodichinoVia Nicola Nicolini Pista ciclabile bidirezionale in sede propria, 2,50 m, divisa dalla carreggiata mediante cordolo di 0,50 m

COMUNE DI NAPOLI
PROVINCIA DI NAPOLI

0RI

03

NOME FILEFORMATON° FOGLIREVISIONECODICE ELABORATOPROGETTOCOMMESSA

Il presente elaborato è di nostra proprietà. Si fà divieto a chiunque di riprodurlo o renderlo noto a terzi senza ns. autorizzazione. Legge 22-4-41 n. 633 art. 2575 e segg. C.C.

01

02

84013 CAVA DE' TIRRENI (SA)       Via A. Balzico, 50
tel. +390898420196               fax +390898422580
www.incoset.it          e-mail info@lincoset.it

Committente: COMUNE DI NAPOLI

APPROVATOVERIFICATOREDATTOREVISIONE DESCRIZIONE DATA

SC
AL

A

Coordinatore:         Ing. Claudio Troisi

Progettista:              IN.CO.SE.T.   S.r.l. - a socio unico

Gruppo di lavoro:

Società di Ingegneria Consulenze e Servizi per l'Ambiente e il Territorio

21
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Certificazione del Sistema Qualità

certificato n° IT274802

ing. A. Conforti
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Estensione della rete ciclabile cittadina: ambito centrale
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PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA
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V09

V

Planimetria di progetto e sezioni 9 di 11 1:500 - 1:100

0 9 841x1400 mm I.02.21-PFTE-V09-R2.dwg

Pista ciclabile monodirezionale in sede propria, 1,50 m

Interferenza con stazione di 
rifornimento.
Le interferenze possono essere 
superate  trattandole come 
intersezioni ciclabili e quindi 
regolando le stesse con degli 
stop. 

SECONDA EMISSIONE OTTOBRE 2021

LEGENDA

xx.xx Stato di fatto

xx.xx Stato di progetto

N.B. : considerate le variazioni di ampiezza di marciapiedi e
carreggiata, si è rappresentata schematicamente una
dimensione minima mediata che garantisce una condizione di
sicurezza per la fattibilità del progetto.
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